1

各 位

平成２９年 ２ 月１７日

                     会 社 名 株 式 会 社 鶴 見 製 作 所

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長 辻本 治

     (コード番号 6351 東証第 1部)

問合せ先 取締役執行役員社長室長 上田孝徳

           (TEL 06－6911－2351)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年２月１７日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成２９年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

芝上 英二 取締役副社長 専務取締役

西村 武幸
常務取締役

生産・技術部門統括

取締役執行役員

生産・技術部門統括

２．補欠の監査等委員である取締役候補者（平成２９年６月下旬予定）

氏  名 主たる現職

亀井 徹三 亀井会計事務所 税理士

３．新任執行役員（平成２９年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

石村 博文 執行役員 京都工場長
京都工場副工場長兼

生産管理部次長

桂田 暢哉 執行役員 技術部長 技術部次長

４．退任執行役員（平成２９年３月３１日付）

氏  名 新役職名

田中 静夫 京都工場 顧問

 2

５．経営執行の体制（平成２９年６月下旬予定）※参考

 （１）取締役

氏  名 役  職

辻本  治 代表取締役社長

芝上 英二 取締役副社長

西村 武幸 常務取締役

織田 浩典 取締役

上田 孝徳 取締役

鞠山 正継 取締役

掛川 雅仁 取締役 監査等委員（社外）

鹿内 茂行 取締役 監査等委員（社外）

田中 祥博 取締役 監査等委員（社外）

 （２）執行役員

氏  名 役職及び担当職務

織田 浩典 執行役員 国内営業部長

上田 孝徳 執行役員 社長室長

鞠山 正継 執行役員 国際営業部長

下田 剛史 執行役員 管理部長

足立 宗一郎 執行役員 ポンプシステム部長

高田 功二 執行役員 米子工場長

原  秋佳 執行役員 ＶＰ営業部長

池田  茂 執行役員 国内営業部副部長

石村 博文 執行役員 京都工場長

桂田 暢哉 執行役員 技術部長

 以 上